МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

40 сессии четвёртого созыва
от 25.04.2017 № 316

О принятии в муниципальную
 собственность объектов жилого фонда
 от Территориального управления
 федерального агентства по управлению
 государственным имуществом
 в Смоленской области

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 13.04.2017 №990,  в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, п.2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]
1. Принять от Территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объекты жилого фонда согласно приложению.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                         В.Н.Блохин
	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

                                      А.Н.Шубин

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                       решением Десногорского
                                                                                                                       городского Совета
                                                                                                             от 25.04.2017 № 316

Перечень
объектов жилого фонда, подлежащих принятию от Территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Смоленской области в  муниципальную  собственность  муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

	№
п/п
	Наименование
Реестровый
номер
	Адрес
	Тип объекта (квартира/часть квартиры/комната/нежилое помещение), передаваемого в муниципальную собственность.
Кадастровый номер

	1
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и иного имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности),
П12670004385
	Смоленская область,              г. Десногорск,   4-й микрорайон, д. 2
	квартира 14 (67:26:0010106:1379)

	квартира 16 (67:26:0010106:1381)

	квартира 18 (67:26:0010106:1383)

	квартира 19 (67:26:0010106:1384)

	квартира 21 (67:26:0010106:1387)

	квартира 25 (67:26:0010106:1391)

	квартира 26 (67:26:0010106:1392)

	квартира 28 (67:26:0010106:1394)

	квартира 32 (67:26:0010106:1399)

	квартира 37 (67:26:0010106:1404)

	квартира 45 (67:26:0010106:1413)

	квартира 48 (67:26:0010106:1416)

	квартира 49 (67:26:0010106:1417)

	квартира 62 (67:26:0010106:1432)

	квартира 64 (67:26:0010106:1434)

	квартира 68 (67:26:0010106:1438)

	2
	Жилой дом (за исключением площадей помещений и иного имущества дома, принадлежащих иным лицам на праве собственности),
П12670004379
	Смоленская область,              г. Десногорск,   4-й микрорайон, д. 12
	квартира 2 (67:26:0010106:297)

	квартира 4 (67:26:0010106:319)

	квартира 17 (67:26:0010106:294)

	квартира 24 (67:26:0010106:302)

	квартира 30 (67:26:0010106:309)

	квартира 31 (67:26:0010106:310)

	квартира 38 (67:26:0010106:317)

	квартира 40 (67:26:0010106:320)

	квартира 44 (67:26:0010106:324)

	квартира 45 (67:26:0010106:325)

	квартира 57 (67:26:0010106:338)

	квартира 58 (67:26:0010106:339)

image1.png